PAGE
3

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в муници​пальную программу «Со​вершенствование системы муниципального управле​ния в Маловишер​ском му​ниципальном рай​оне на 2017-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в Маловишерском муниципальном районе на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.01.2017 №53(далее – Программа).
1.1. Изложить пункт 7 Паспорта Программы в редакции:

 «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципального района
	федеральный бюджет
	областной
    бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные  средства
	всего

	2017
	7365,2
	8,3
	2207,5

	9581,0

	2018
	8789,4

	2221,6

	11011,0

	2019
	8522,3
	39,9
	1985,0

	10547,2

	2020
	8280,0

	1925,6

	10205,6

	2021
	6236,7

	6236,7

	2022
	6236,7

	6236,7

	ВСЕГО
	45430,3
	48,2
	8339,7

	53818,2»

1.2. Изложить  раздел IV «Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции (приложение №1 к постановлению);
1.3. В разделе «V Подпрограмма «Развитие системы муниципальной службы в Маловишерском муниципальном районе»  Программы:

1.3.1. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муниципального района
	федеральный

бюджет
	областной
    бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	2017
	2,2

	20,3

	22,5

	2018
	51,5

	8,5

	60,0

	2019
	277,6

	27,0

	304,6

	2020
	266,2

	266,2

	2021

	2022

	ВСЕГО
	597,5

	55,8

	653,3»

1.3.2. Изложить в мероприятиях подпрограммы строку 4.1. в прилагаемой редакции (приложение №2 к постановлению);
1.4. В разделе «VII Подпрограмма «Информатизация Маловишерского муниципального района»  Программы:

1.4.1. Изложить пункт 4 в редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муниципального района
	федеральный

бюджет
	областной
    бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	2017
	1005,7

	1005,7

	2018
	915,0

	915,0

	2019
	803,9

	803,9

	2020
	682,8

	682,8

	2021
	263,4

	263,4

	2022
	263,4

	263,4

	ВСЕГО
	3934,2

	3934,2

1.4.2. Изложить в мероприятиях подпрограммы строку 1.1. в прилагаемой редакции (приложение №3 к постановлению);
1.5. В разделе VIII. Подпрограмма «Транспортно-техническое обслуживание деятельности, организация проведения закупок Администрации  муниципального района»  Программы:

1.5.1. Изложить пункт 4 в редакции:
4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет му​ниципаль​ного района
	федераль​ный бюджет
	областной
    бюджет
	бюджеты поселений
	внебюджет​ные
  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2017
	6355,3
	8,3
	2187,2

	8550,8

	2018
	7820,9

	2213,1

	10034,0

	2019
	7440,8
	39,9
	1958,0

	9438,7

	2020
	7331,0

	1925,6

	9256.6

	2021
	5973,3

	5973,3

	2022
	5973,3

	5973,3

	ВСЕГО
	40894,6
	48,2
	8283,9

	49226.7»

1.5.2. Изложить мероприятия подпрограммы в прилагаемой редакции (приложение №4 к постановлению);
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Первый заместитель
Главы администрации                                                               А.Ю. Зайцев
Исполнитель

Председатель комитета организационной

и кадровой работы                                                                           О.А. Цейтер

Согласовано
Председатель комитета финансов                                                  И.Г. Кузанова
Заведующая отделом

по информационным технологиям                                                А.М. Клементьева

директор МКУ «Служба заказчика»                                              Т.Г. Завалишина

Заведующая юридически отделом                                                  Е.В. Филимонова